
ZARZĄDZENIE NR 460/2018 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 zmieniające Zarządzenie w sprawie systemu organizacji i prowadzenia działalności kontrolnej Urzędu 

Miejskiego w Elblągu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994  t.j. z  późn. zm.),w związku z art. 68 ust. 1 i 2 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 t.j. z późn. zm.) oraz w oparciu o § 44 

ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Elblągu (tekst jednolity: Zarządzenie Nr 236/2018 

Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 9 lipca 2018 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2018 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

systemu organizacji i prowadzenia działalności kontrolnej Urzędu Miejskiego w Elblągu w § 11 ust. 5 otrzymuje 

brzmienie:  

" 5. Miejskie jednostki organizacyjne powinny być objęte kontrolą nie rzadziej niż raz na 5 lat." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z szerokim zakresem przeprowadzanych czynności kontrolnych podczas kontroli 

kompleksowych obejmujących działalność organizacyjno - prawną, sprawy kadrowo-płacowe i działalność 

finansową badanej jednostki organizacyjnej za okres przynajmniej jednego pełnego roku budżetowego 

następuje wydłużenie czasu (terminu) przeprowadzanych kontroli.  

Powyższe powoduje ujęcie w planie kontroli mniejszej liczby kontroli kompleksowych do zrealizowania 

przez Departament Kontroli i Monitoringu w danym roku kalendarzowym. Uzasadniona jest zatem zmiana 

czasookresu przeprowadzanych kontroli w miejskich jednostkach organizacyjnych objętych kompleksową 

kontrolą z terminu nie rzadziej niż na 4 lata na termin nie rzadziej niż raz na 5 lat. 

 

Niniejsze zarządzenie nie rodzi skutków finansowych. 

 


